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FIXKOSTEN für alle Varianten

TROCKENBAUARBEITEN

Wände 323,40 qm 60,00 €/qm 19.404,00 €

Malerarbeiten 646,80 qm 5,00 €/qm 3.234,00 €

Anarbeiten Decken/Wände/Böden 1,00 psch 5.000,00 €/psch 5.000,00 €

27.638,00 €

+19% 5.251,22 € 32.889,22 €

TÜREN / TÜR- UND GLASELEMENTE

Ertüchtigung 38 St 150,00 €/St 5.700,00 €

DS 1-flüglig 8 St 500,00 €/St 4.000,00 €

RS 1-flüglig Klasse 5 St 1.000,00 €/St 5.000,00 €

RS 2-flüglig 10 St 5.000,00 €/St 50.000,00 €

T30-RS 1-flüglig 13 St 1.500,00 €/St 19.500,00 €

Element Treppenhaus zu KG 2 St 5.000,00 €/St 10.000,00 €

Glaswand EG Pausenhalle 1 St 10.000,00 €/St 10.000,00 €

Glaswand EG Hausverwalter 1 St 15.000,00 €/St 15.000,00 €

Anarbeiten Decken/Wände/Böden 1 psch 5.000,00 €/psch 5.000,00 €

Umbau Deckenheizung 1 psch 5.000,00 €/psch 5.000,00 €

129.200,00 €

+19% 24.548,00 € 153.748,00 €

SCHLOSSERARBEITEN

Ausstiegshilfen KG 7 St 300,00 €/St 2.100,00 €

+19% 399,00 € 2.499,00 €
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ELEKTROARBEITEN

Flächendeckende Brandmeldeanlage 25.000,00 €

BMA Schottung 5.000,00 €

Sicherheitsbeleuchtung 25.000,00 €

Umbau best. Beleuchtungsanlage 15.000,00 €

RWA Treppenhaus 10.000,00 €

Theaterkeller 5.000,00 €

85.000,00 €

+19% 16.150,00 € 101.150,00 €

Summe gesamt 290.286,22 €
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